
- 

Folio N2 002561 
("“.ÍZN ¡//(///¡(w¿f(/aaf/ de :¿¿ íº)/) lala 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-897073/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

» 29268 



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE “ MONTO 
PEREZ NANCY JULIA 23.989.626 

CORÍA VIVIANA CELESTE 27.619.970 

VILLAR PANDO MARIA 16.875.321 

VILLAREAL CAMILA A 38.407.839 

CAMBON HERNAN PABLO 22.851.948 

REBOLERO CARINA R 28.602.727 

ORTIZ MÓNICA B 22.211.342 

MENEGHINI MARIA B 20.012.990 

CABANILLAS PAOLA G 33.991.043 

CORTEZ CLAUDIA PATRICIA 20.352.043 

PORTILLO GONZALEZ IRMA 92.083.081 

FREDES MARTAC 12.4606.568 

CORREA TERESA DEL VALLE 12.6078.823 

TREJO SARAS 9.213.521 

GONZALEZ RAFAEL M 40.662.947 

QUINTANA SUSANA MARIEL 22.174.510 

CALVIMONTE 39.484.895 

YACOD NATALIA E 28.068.886 

SANCHEZ ROLENDO LINDOR 10.374.969 

RAMIREZ BENITO A 10.289.977 

TOMASELLI OLGA R 12.964.207 

SALVATIERRA GABRIELA F 23.543.634 

AREVALO ALFREDO L 10.475.809 

BARRERA ROSA N 13.713.641 

CORDOBA NATALIA 30.426.774 

MANRRIQUE MARIA 18.070.053 

PERALTA MIRANDA LILIANA 95.111.001 

CACERES EVER DIEGO ARMANDO 94.588.662 

GALVAN EBELARDA MIRTA 16.530.501 

TORRES VAZQUEZ SALLY GRACIELA 17.419.558 

CUOMO OSCAR FRANCISCO 5.184.995 

DURAND GONZALES NODER 94.884.119 

CANTERO ESTERLINA 94.747.918 

CASADO SANDRA L 20.415.831 

PEREZ GONZALEZ JUANA 95.025.614 

RUIZ MABEL 216.925 

FERNANDEZ MARIANA PAULA 37.482.170 

CAMPOS NILDA ESTER 3.947.558 

GARGALOFF ANA MARIA 6.507.259 

SCAKAUY ANASTASIA 1.013.893 

MIÑO, Lucas 5.712.267 
DIAZ, Marcela Ines 23.829.122 

HERNANDEZ SANTIAGO L 23.213.328 

PEREZ HECTOR RAUL 16.978.844 

RIVAS MARIANA L 25.832.745 

CUFRE ILDA ZULMA 6.387.188 

VELAY MARIA 9.889.040 

TULA DIEGO 24.641.053 

CASI GLADYS 11.459.894 

BARREIRO MIRIAM R 27.922.258 


